

Årsredovisning
för
InDies Omsorg AB
556677-0375

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mari Engström, Styrelseledamot
2022-12-28

Styrelsen för InDies Omsorg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad och egen regiverksamhet för personer med funktionshinder utifrån lagstiftningen LSS och behandlingsverksamhet för vuxna och ungdomar enligt socialtjänstlagen. Verksamheten bedrivs i Västerås, Enköping, Sollentuna och Solna.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	18 532	45 265	41 562	51 786
Resultat efter finansiella poster	-59	6 690	1 326	2 093
Soliditet (%)	40,6	38,1	14,3	16,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% mot föregående år då man under räkenskapsåret avslutat ett flertal boenden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	507 026	3 891 676	4 498 702
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		3 891 676	-3 891 676	0
Årets resultat			10 894	10 894
Belopp vid årets utgång	100 000	1 398 702	10 894	1 509 596

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 398 701
årets vinst	10 894
	1 409 595
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 409 595
	1 409 595

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 532 367	45 264 681
Övriga rörelseintäkter		383 104	3 294 290
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 915 471	48 558 971
Rörelsekostnader			
Förnödenheter och direkta kostnader		-380 707	-1 074 088
Övriga externa kostnader		-4 217 472	-5 746 182
Personalkostnader	2	-14 289 097	-34 865 140
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-85 155	-146 640
Övriga rörelsekostnader		0	-837
Summa rörelsekostnader		-18 972 431	-41 832 887
Rörelseresultat		-56 960	6 726 084
Finansiella poster			
Räntekostnader		-1 858	-35 720
Summa finansiella poster		-1 858	-35 720
Resultat efter finansiella poster		-58 818	6 690 364
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-109 000
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-1 680 000
Förändring av överavskrivningar		0	72 118
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-1 716 882
Resultat före skatt		41 182	4 973 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 288	-1 081 806
Årets resultat		10 894	3 891 676

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	152 323	207 815
Summa materiella anläggningstillgångar		152 323	207 815
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1	1
Andra långfristiga fordringar	5	225 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		225 001	1
Summa anläggningstillgångar		377 324	207 816
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		762 088	4 128 492
Fordringar hos koncernföretag		0	591 796
Övriga fordringar		346 964	656 158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244 922	250 695
Summa kortfristiga fordringar		1 353 974	5 627 141
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	5 170 984	9 561 256
Summa kassa och bank		5 170 984	9 561 256
Summa omsättningstillgångar		6 524 958	15 188 397
SUMMA TILLGÅNGAR		6 902 282	15 396 213

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 398 701

507 026

Årets resultat

10 894

3 891 676

Summa fritt eget kapital

1 409 595

4 398 702

Summa eget kapital

1 509 595

4 498 702

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 580 000

1 680 000

Akkumulerade överavskrivningar

53 074

53 074

Summa obeskattade reserver

1 633 074

1 733 074

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

0

50 215

Summa långfristiga skulder

0

50 215

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

45 001

45 600

Leverantörsskulder

266 199

436 829

Skulder till koncernföretag

1 317 878

0

Skatteskulder

469 611

625 957

Övriga skulder

400 871

1 330 564

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 260 053

6 675 272

Summa kortfristiga skulder

3 759 613

9 114 222

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 902 282

15 396 213

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	20	65

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 621 071	1 780 971
Inköp	67 553	0
Försäljningar/utrangeringar	-628 800	-159 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 059 824	1 621 071
Ingående avskrivningar	-1 413 256	-1 413 538
Försäljningar/utrangeringar	590 910	146 922
Årets avskrivningar	-85 155	-146 640
Utgående ackumulerade avskrivningar	-907 501	-1 413 256
Utgående redovisat värde	152 323	207 815

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	888 374	888 374
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	888 374	888 374
Ingående nedskrivningar	-888 373	-888 373
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-888 373	-888 373
Utgående redovisat värde	1	1

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	3 600 000
Tillkommande fordringar	225 000	0
Försäljning	0	-3 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	0
Utgående redovisat värde	225 000	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	37 709	82 689
	837 709	882 689

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till InDies Holding AB, org. nr 556808-0534, säte Stockholm.

Västerås 2022-12-28

Mari Engström
Mari Engström

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-28

Maria Körkkö
Maria Körkkö
Godkänd revisor
